（様式第４)

令和　　　年　　月　　日

一般社団法人低炭素投資促進機構
理事長　殿
申請者住所
氏名・名称
代表者
[bookmark: _Hlk109723866]

令和６年度温暖化対策促進事業費補助金
（トランジション・ファイナンス推進事業）
変更交付申請書

令和　　年　　月　　日付で交付決定通知（交付決定番号　　　　）を受けた令和６年度温暖化対策促進事業費補助金（トランジション・ファイナンス推進事業）を下記のとおり変更したいので、令和６年度温暖化対策促進事業費補助金（トランジション・ファイナンス推進事業）交付規程（令和６年６月２８日制定。以下「交付規程」という。）第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、変更交付決定を受けて補助事業を実施する際には、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律施行令（昭和３０年政令第２５５号）、温暖化対策促進事業費補助金（トランジション・ファイナンス推進事業）交付要綱（令和４年７月１５日制定（２０２２０７１１財産第１号）、令和５年３月２８日改正（２０２３０２１０財産第１号）及び令和６年４月１１日改正（２０２４０３１３財産第３号））、令和６年度トランジション・ファイナンス推進事業に係る指定外部評価機関の公募について（公募要領）、令和６年度トランジション・ファイナンス推進事業（トランジション・ボンド／ローンで資金調達する際に必要となる第三者評価の費用に対する補助）の公募について（公募要領）及び交付規程の定めるところに従います。

記

１．対象となる資金調達者

２．補助金の変更申請額
　【変更前】
（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
（２）補助金対象経費　　　　　　　　　　　　　円
（３）補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

【変更申請額】
（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
（２）補助金対象経費　　　　　　　　　　　　　円
（３）補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．２の補助金変更に係る対象事業の変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

４　変更理由

　　（注）具体的に記載すること。

注　交付申請に添付した書類のうち変更のあるものは、変更後の書類を添付してください。
追加資料の提出等、一般社団法人低炭素投資促進機構からの指示がある場合には従って下さい。

	担当者所属部署名：
担当者役職：
担当者氏名：
担当者TEL：
担当者FAX：
担当者E-Mail：

- 1 -

- 8 -